DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PORTIFÓLIO
AUTOBIOGRÁFICO ILUSTRADO: UMA CONSTRUÇÃO DIALÉTICA EM PROL DA
FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de QUITÃ‰RIA COSTA DE ALCÃ‚NTARA OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103239

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103239